# Scio enim quod redemptor meus vivit

Orlandus Lassus

Cantus  
Sci - o e - nim quod re - dem - ptor me -

Altus  
Sci - o e - nim quod re - dem - ptor me - us vi -

Tenor  
Sci - o e - nim quod

Bassus  
Sci -

7  
- - - us vi - vit, quod re - dem - ptor me - us vi -

- vit, quod re - dem - ptor me - us vi - vit, quod re - dem - ptor

8  
re - dem - ptor me - us vi - vit, quod re - dem - ptor me - us vi -

- o e - nim, sci - o e - nim quod re - dem - ptor me - us vi -

13  
- - vit, et in no - vis - si - mo di - e de ter - ra

me - us vi - vit, et in no - vis - si - mo di - e de ter - ra

8  
- vit, et in no - vis - si - mo di - e de ter - ra sur - re - ctu -

vit, et in no - vis - si - mo di - e de ter - ra sur -

19  
sur - re - ctu - rus sum, rur - sum cir - cum - da - bor pel - le me -

sur - re - ctu - rus sum, rur - sum cir - cum - da - bor pel - le me -

8  
rus sum, sur - re - ctu - rus sum, rur - sum cir - cum - da - bor pel - le me -

re - ctu - rus sum, rur - sum cir - cum - da - bor pel - le